
PRONÁJEM

Samostatný byt 1+1 v rodinném domu se samostatným vchodem, koupelna s vanou,
ústředním vytápěním. Ohřev vody je zajištěn kotlem umístěným vedle sprchy. Zařízení :
Kuchyňská linka, sporák s odsavačem par, stůl v obývacím pokoji a stůl s židlemi v
kuchyni. Také lednička, pračka. Po dohodě možné zajistit i postele. Dispozice: Místnosti
jsou uspořádány za sebou. Pokoj: 20 m2 a kuchyň 12 m2. Vstup do pokoje je z
kuchyně. Do koupelny je vstup z kuchyně. Koupelna je podélná. Pronájem -
dlouhodobě. Maximální počet osob 2. Ideální pro začínající pár, studenty. Volné od 1.
12. 2018
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední plynové,
Sítě: satelit, kabelová TV,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 8 500 Kč

za měsíc
včetně provize, další
pozn.:Plus inkaso 2500,-
Kč (plyn, elektřina,
voda), plus možnost
internetu. Volné od 1. 8.
2016

cihlový
novostavba
osobní

45

2
1

JHM
Brno-město
Brno, Židenice
Brno-Židenice

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 158844

Byt 1+1 v RD v Židenicích, ul. Stejskalova, po
rekonstrukci, vše nové, vytápění ústřední plynové,
koupelna a samostatné…

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Byt 1+1 v RD v Židenicích, ul. Stejskalova, po rekonstrukci, vše nové, vytápění ústřední plynové, koupelna a samostatné…

